
HARMONICCONTEMPORARY



NALAĎTE SE NA LEHKOST 
OKAMŽIKU

Harmonic



Harmonic

Při navrhování této kolekce váz se 
umělecký ředitel Moseru Jan Plecháč 
inspiroval střídáním noci a dne. Opálově 
růžová varianta evokuje rozbřesk, kouřově 
zelená pak tajemnou atmosféru stmívání. 
Každá z váz je působivým solitérem, 
teprve společně ale tvoří dokonale 
harmonický celek. Vybírat můžete 
z matného i lesklého provedení.

PŮSOBIVÝ SOLITÉR 
I SOUČÁST 

HARMONICKÉHO
CELKU



Stejně jako všechna naše díla vyrábíme 
i vázy z kolekce Harmonic výhradně 
ručně. Gradující barevnost jim dává 
technika podjímání, výrazné linie pak 
vznikají kuličským brusem. Vázy Harmonic 
zachycují jedinečnost okamžiku, dech 
skláře i zkušené tahy brusiče. Jsou 
ideální na aranže z lučního kvítí, pivoněk 
a exotických rostlin.

JEDINEČNOST 
OKAMŽIKU

Harmonic  



Harmonic  



Lesk a mat. Opálově růžová a kouřově 
zelená. Každá je jiná, a přesto spolu tvoří 
dokonale harmonickou kolekci. Je jen 
na vás, jakou kombinaci pro svůj interiér 
zvolíte.



Designér a současný umělecký ředitel 
Moseru vystudoval architekturu na 
pražské UMPRUM. Za svou práci získal 
celou řadu mezinárodních i tuzemských 
ocenění a podepsal se pod projekty 
světových značek.

JAN PLECHÁČ

„Harmonic je váza, která dokáže 
zachytit a přenést do vašeho domova 
okamžiky prchavé přírodní harmonie. 
Ranní mlha, červánky nebo rosa na 
rozkvetlé louce – podmanivé odstíny 
těchto prchavých momentů rozvíjí 
jemný, precizní brus z rukou našich 
mistrných sklářů, který vám nabídne 
nový úhel pohledu na svět.“

Harmonic



kouřově zelená
matný brus
18 × 30 cm

03490

kouřově zelená
leštěný brus
18 × 30 cm

03490

opál růžový
matný brus
19,5 × 27 cm

03489

opál růžový
leštěný brus
19,5 × 27 cm

03489

Šířka (horní okraj) × 
výška. Mírná tolerance 
v rozměrech či barvách 
je odrazem ruční práce 
našich mistrů. Pro bližší 
informace jsme vám 
k dispozici.



MOSER.COM


